｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府人給貳字第1130218517號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為規劃辦理114年度本府暨所屬機關學校公教人員未婚聯
誼活動，請查照並轉知所屬未婚單身公教人員填寫「公教

人員未婚聯誼活動意願調查表」。

為規劃114年度本府暨所屬機關學校公教人員未婚聯誼活
動，並估算參加人數及所需經費，爰辦理旨揭調查。

旨揭調查表採線上填列Google表單方式，請依下列說明填
答：

填答期間：113年4月17日至同年5月8日。
填答對象：本府暨所屬機關學校未婚單身之公教人員、

約聘僱人員。

填答網址：https://forms.gle/5nCouLUZJ4kaFmRF7

正本：本府各單位（不含本府人事處）、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭宜姍
電話：0224201122 分機1310
電子信箱：lily798866@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/19
12:00:19

第1頁，共1頁

人事室 113/04/19

1130103330